

- 1. MAR. 2018

18 113

Faktúra FV180057



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 180057
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. KS:

Dátum dodania/pzp: 28.02.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 28.02.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.03.2018 Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPGF18000044 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

Konečný príjemca:
 ZUŠ Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Hmotnosť		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	136756	Nadoba system box 8L ,	1,000	ks			3,250	3,25	20	3,900	3,90
2.	20627	Hodiny nastenne TIMO 16	1,000	ks			2,170	2,17	20	2,600	2,60
3.	26640	Náboje do zošívача 484/06 2000ks	1,000	ks	32,3900	32,390	0,460	0,46	20	0,550	0,55
4.	134156	Pero olejové mix 0688 Sakota	10,000	ks			0,417	4,17	20	0,500	5,00
5.	134883	Blok poz 10x15cm	2,000	ks			0,665	1,33	20	0,800	1,60
6.	73267	Batéria GP 15G R06 BL B-2	4,000	ks			0,293	1,17	20	0,350	1,40
7.	135015	Servítky BIG SOFT Decor 50ks	1,000	ks	50,0000	50,000	0,670	0,67	20	0,800	0,80
8.	26306	Servítky Gastro 2vrst.50ks tm. modré	1,000	ks	32,3900	32,390	0,830	0,83	20	1,000	1,00
9.	100098	Zapaľovač piezoelektrický AIT auta P-1	1,000	ks			0,330	0,33	20	0,400	0,40
10.	141148	USB 4GB ADATA Classic	4,000	ks			6,000	24,00	20	7,200	28,80
11.	141513	Kladivo zámočnické 28/100 0,15H	1,000	ks			1,500	1,50	20	1,800	1,80
12.	74385	Podnos 32x23x2cm	1,000	ks			2,080	2,08	20	2,500	2,50
13.	134889	Model.hmota 1kg teracota	1,000	ks			3,250	3,25	20	3,900	3,90
14.	134853	Model.hmota 1kg biela	1,000	ks			3,170	3,17	20	3,800	3,80

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	48,37	9,68	58,05
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 114,8 Kg

K úhrade

58,05 EUR

Slovom: Päťdesiatosem 5/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková

Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

BauSHOP
 Stavebniny Široké

☎ 051/748 30 60
 📠 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
 Široké 688, 082 37
 IČO: 48008311
 IČ DPH: SK2024185108
 📧 stavebniny@baushop.sk
 🌐 www.baushop.sk

Pečiatka a podpis